PAGE
2

[image: image1.png]

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Совета Российского Союза ректоров

	O IX съезде Российского Союза ректоров

	от 23 декабря  2008 г. № 1

Совет Российского Союза ректоров постановляет:

1. Созвать очередной IX съезд Российского Союза ректоров в марте 2009 года.

2. Председателям советов ректоров высших учебных заведений федеральных округов провести заседания окружных советов  и  в месячный срок представить предложения по персональному составу оргкомитета съезда и плану его  работы.

3.  Направить настоящее Постановление членам Российского Союза ректоров, в Министерство образования и науки Российской Федерации.
Президент Российского Союза ректоров

Ректор МГУ имени М.В.Ломоносова

Вице-президент РАН, академик                                            В.А.Садовничий

[image: image2.png]